

# NIS Stålinindustri ApS

Tagholm 16, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 39 12 80 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

Preben Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NIS Stålinindustri ApS Tagholm 16 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 39 12 80 20
	Stiftet: 30. november 2017
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Preben Jensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	NIS Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i fremstilling af stålkonstruktioner samt andre lignende projekter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -227 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod -216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.850</b>	<b>-227</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.850	-18
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.700</b>	<b>-245</b>
Skat af årets resultat	20.909	29
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.791</b>	<b>-216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.791	-216
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.791</b>	<b>-216</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	35.990	36
Varebeholdninger i alt	35.990	36
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.909	29
Andre tilgodehavender	813	0
Tilgodehavender i alt	21.722	29
Likvide beholdninger	392.870	237
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>450.582</b>	<b>302</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>450.582</b>	<b>302</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-2.578	-195
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>47.422</u></b>	<b><u>-145</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	388.160	410
Anden gæld	15.000	37
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>403.160</u>	<u>447</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>403.160</u></b>	<b><u>447</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>450.582</u></b>	<b><u>302</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	0	20.752	20.752
Kontant stiftelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-215.539	-215.539
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-194.787	-144.787
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.791	-2.791
Gældseftergivelse	0	195.000	195.000
	<b>50.000</b>	<b>-2.578</b>	<b>47.422</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.088	15
Andre finansielle omkostninger	2.762	3
	<b>10.850</b>	<b>18</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NIS Holding ApS, CVR-nr. 25261895 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
